
東京都の公表日 新たに発生した患者数 これまでの累計患者数
既に退院等された方の

累計数

12月31日 7 162 105

12月30日 1 155 105

12月29日 3 154 104

12月28日 11 151 101

12月27日 4 140 100

12月26日 5 136 99

12月25日 9 131 92

12月24日 3 122 91

12月23日 3 119 85

12月21日 7 116 80

12月20日 3 109 78

12月19日 3 106 77

12月18日 11 103 75

12月17日 2 92 74

12月16日 4 90 71

12月15日 0 86 71

12月14日 1 86 69

12月13日 3 85 68

12月12日 1 82 67

12月11日 2 81 63

12月10日 3 79 62

12月9日 3 76 57

12月8日 2 73 56

12月6日 3 71 53

12月5日 0 68 53

12月4日 1 68 51

12月3日 0 67 51

12月2日 2 67 50

令和２年１２月　新型コロナウイルス患者数


